
Mads Møller Jensen Holding ApS

CVR-nr.: 42135143

Rådmand Liisbergs Gade 7 4 tv
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/10/2025

Mads Møller Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mads Møller Jensen Holding ApS
Rådmand Liisbergs Gade 7 4 tv
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42135143
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab og i øvrigt at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret pr. 30. juni 2025 udgør 456 tDKK. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

| | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|---|------|----------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 0 | -16.250 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 0 | -16.250 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 350.000 | 2.629.841 |
| Andre finansielle indtægter | | 139.726 | 77.960 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | | -25.943 |
| Ordinært resultat før skat | | 489.726 | 2.665.608 |
| Skat af årets resultat | | -33.235 | -3.382 |
| Årets resultat | | 456.491 | 2.662.226 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 500.000 | 61.000 |
| Overført resultat | | -43.509 | 2.601.226 |
| I alt | | 456.491 | 2.662.226 |

Balance 30. juni 2025

Aktiver

| | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 40.000 | 40.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 40.000 | 40.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 40.000 | 40.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 147.123 | 20.000 |
| Andre tilgodehavender | | 763.527 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 910.650 | 20.000 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 2.665.137 | 1.555.614 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 2.665.137 | 1.555.614 |
| Likvide beholdninger | | 201.246 | 1.778.570 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 3.777.033 | 3.354.184 |
| AKTIVER I ALT | | 3.817.033 | 3.394.184 |

Balance 30. juni 2025

Passiver

| | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 3.246.293 | 3.289.802 |
| Forslag til udbytte | | 500.000 | 61.000 |
| Egenkapital i alt | | 3.786.293 | 3.390.802 |
| Skyldig selskabsskat | | 30.740 | 3.382 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 30.740 | 3.382 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 30.740 | 3.382 |
| PASSIVER I ALT | | 3.817.033 | 3.394.184 |

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------|----------------------------|----------------------|---|-----------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 40.000 | 3.289.802 | 61.000 | 3.390.802 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | -61.000 | -61.000 |
| Årets resultat | 0 | -43.509 | 500.000 | 456.491 |
| Egenkapital, ultimo | 40.000 | 3.246.293 | 500.000 | 3.786.293 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2024/25 |
|------------------------------|---------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |